МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬСКОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ

П Р И К А З

от  03 июля 2019 года                                                                                                 № 127-19

Об отмене торгов

В соответствии со ст. 448 Гражданского кодекса Российской Федерации,

руководствуясь Положением об Управлении муниципальным имуществом

администрации Кольского района, утверждённым решением Совета депутатов

Кольского района от 22.12.2016 года № 5/9,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить проведение торгов в форме аукциона, открытого по составу

участников и по форме подачи заявок, назначенного на 18.07.2019г., по продаже

следующего муниципального имущества:

- Здание бани, общей площадью 217,1 кв.м., расположенное по адресу: Мурманская

обл., МО с.п. Ура-Губа Кольского р-на, с. Ура-Губа;

- Нежилое здание – прачечная, пищеблок пристройка, общей площадью 156 кв.м,

расположено по адресу: Мурманская область, р-н Кольский, с. Териберка, ул. 1

Пятилетка, д. 1;

- Нежилое помещение, общей площадью 46,4 кв.м, расположено по адресу:

Мурманская область, р-н Кольский, с. Териберка, ул. Набережная, д. 10, пом. 1.

2. Сектору по работе с муниципальным имуществом УМИ Кольского района

разместить информацию об отмене торгов на официальном сайте Российской Федерации

в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном

Правительством Российской Федерации (www.torgi.gov.ru) и на официальном сайте

администрации Кольского района.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления                                                                                   К.Е. Полякова

http://www.torgi.gov.ru/